
MARIJAMPOLĖS „ŠALTINIO” PROGIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL SĄRAŠO PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE

ASMENĮ, TVIRTINIMO

2025 m. liepos   d. Nr. V-  (1.3.E)

Marijampolė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymo,

patvirtinto 2002 m. gegužės 28 d. Nr. IX-904, 17 straipsnio 4, 5 dalimis:

1. T v i r t i n u sąrašą pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas

Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją:

1.1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui;

1.2. direktoriaus pavaduotojas ūkiui.

2. L a i k a u netekusius galios Marijampolės “Šaltinio” progimnazijos

direktoriaus 2023 m. birželio 20 d. įsakymą Nr. V- 126 (1.3.E) “Dėl sąrašo

pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas STT pateikti informaciją apie asmenį,

tvirtinimo”.

3. N u r o d a u  interneto svetainės administratoriui Andriejui Talalajevui

sąrašą paskelbti progimnazijos interneto svetainėje https://saltinio.lt/ .

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui,

pavaduojantis direktorių                                        Karolis Česonis

Živilė Siderienė, +370 607 22989

Elektroninio dokumento nuorašas

https://saltinio.lt/


DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 254 - Karolis Česonis
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl sąrašo pareigybių, dėl kurių teikiamas 

prašymas specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti 
informaciją apie asmenį, tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-18 Nr. V-162 (1.3.E)
Adresatas  - 
Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės "Šaltinio" 
progimnazija-Direktoriaus pavaduotojas ūkiui 
Karolis Česonis 2025-07-18

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




